

DAKK ApS
Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V

CVR-nr. 40 48 42 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

Claus Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAKK ApS Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 40 48 42 05 Stiftet: 25. april 2019 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 4. regnskabsår
Direktion	Claus Dahl Søren R. H. Kwapien-Kragh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Elektrokom ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og distribution af medierelaterede produkter samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	443.336	-36.381
1 Personaleomkostninger	-191.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.000	-64.167
Driftsresultat	177.200	-100.548
Andre finansielle indtægter	182.286	25.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.220	-202.166
Resultat før skat	350.266	-277.640
3 Skat af årets resultat	-84.356	26.098
Årets resultat	265.910	-251.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	15.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-501.542
Disponeret i alt	265.910	-251.542

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.833	180.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.833</u>	<u>180.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.833</u>	<u>180.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	242.035
	Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>242.035</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.939	212.883
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.737	55.234
	Udsudte skatteaktiver	25.353	41.443
	Andre tilgodehavender	41.230	51.092
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	116.663	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>26.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>616.922</u>	<u>387.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	909.472	819.957
	Værdipapirer i alt	<u>909.472</u>	<u>819.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.336</u>	<u>112.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.730</u>	<u>1.562.052</u>
	Aktiver i alt	<u>1.849.563</u>	<u>1.742.885</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.127.317	1.111.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.427.317</u>	<u>1.411.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.749	157.869
Selskabsskat	56.025	0
Anden gæld	344.472	173.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.246</u>	<u>331.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>422.246</u>	<u>331.478</u>
Passiver i alt	<u>1.849.563</u>	<u>1.742.885</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.612.949	250.000	1.912.949
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-501.542	250.000	-251.542
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.111.407	250.000	1.411.407
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.910	250.000	265.910
	50.000	1.127.317	250.000	1.427.317

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	189.432	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0	
	191.136	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.220	202.166	
	9.220	202.166	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	68.266	0	
Årets regulering af udskudt skat	16.090	-26.098	
	84.356	-26.098	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	245.000	0	
Tilgang i årets løb	0	245.000	
Kostpris ultimo	245.000	245.000	
Af- og nedskrivninger primo	-64.167	0	
Årets afskrivninger	-75.000	-64.167	
Af- og nedskrivninger ultimo	-139.167	-64.167	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.833	180.833	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	9,55	0	116.663

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elektrokom ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Claus Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Dahl

Direktør

ID: e060e3a3-02cf-4884-950b-f6cb357e13e6

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 22:49:45

Underskrevet med MitID



Søren R. H. Kwapien-Kragh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ricard Hedegaard Kwapien-Kragh

Direktør

ID: a6ebca27-3bfd-4e9b-9d59-546e4babc0d3

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 16:50:46

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 22:53:57

Underskrevet med MitID



Claus Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Dahl

Dirigent

ID: e060e3a3-02cf-4884-950b-f6cb357e13e6

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 22:58:38

Underskrevet med MitID

